
ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА 
СУДОВИТЕ ВО РЕПУБЛИКА 
СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ЗА 2023 
ГОДИНА - 3 КВАРТАЛ

НЕРЕШЕНИ ОД 
ПРЕТХОДЕН 
ПЕРИОД

ПРИМЕНИ 
ПРЕДМЕТИ

ВКУПНО ВО 
РАБОТА

РЕШЕНИ 
ПРЕДМЕТИ

НЕРЕШЕНИ 
НА КРАЈ ОД 
ПЕРИОД

СТАПКА НА 
РЕШЕНИ 
ПРЕДМЕТИ

ПРОСЕЧНО 
ВРЕМЕ ЗА 
РЕШАВАЊЕ НА 
ПРЕДМЕТИТЕ, 
ВО ДЕНОВИ

ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ 118188 134824 253012 119186 133826 88,40 409,83

УПРАВЕН СУД 4967 1450 6417 1425 4992 98,28 1278,65

ВИШ УПРАВЕН СУД 1067 845 1912 581 1331 68,76 836,17

ВКУПНО АПЕЛАЦИОНИ СУДОВИ 10559 6183 16742 5134 11608 83,03 825,27

ВРХОВЕН СУД 772 1003 1775 921 854 91,82 338,45

ВКУПНО СИТЕ СУДОВИ 135553 144305 279858 127247 152611 88,18 437,76

ОСНОВНИ СУДОВИ
НЕРЕШЕНИ ОД 
ПРЕТХОДЕН 
ПЕРИОД

ПРИМЕНИ 
ПРЕДМЕТИ

ВКУПНО ВО 
РАБОТА

РЕШЕНИ 
ПРЕДМЕТИ

НЕРЕШЕНИ 
НА КРАЈ ОД 
ПЕРИОД

СТАПКА НА 
РЕШЕНИ 
ПРЕДМЕТИ

ПРОСЕЧНО 
ВРЕМЕ ЗА 
РЕШАВАЊЕ НА 
ПРЕДМЕТИТЕ, 
ВО ДЕНОВИ

1 ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 1
26524 28707 55231 24355 30876 84,84 462,73

2 ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 2
18518 10049 28567 8875 19692 88,32 809,87

3 ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС 2852 5339 8191 5344 2847 100,09 194,45
4 ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА 1008 2790 3798 2397 1401 85,91 213,34

5 ОСНОВЕН СУД КАВАДАРЦИ 844 3015 3859 2847 1012 94,43 129,74
6 ОСНОВЕН СУД КРАТОВО 275 631 906 620 286 98,26 168,37
7 ОСНОВЕН СУД КРИВА ПАЛАНКА 1323 1445 2768 1164 1604 80,55 502,97
8 ОСНОВЕН СУД КУМАНОВО 5219 8555 13774 7449 6325 87,07 309,92
9 ОСНОВЕН СУД НЕГОТИНО 1347 1661 3008 1579 1429 95,06 330,33

10 ОСНОВЕН СУД ГОСТИВАР 7422 8009 15431 7354 8077 91,82 400,88
11 ОСНОВЕН СУД ДЕБАР 455 3510 3965 3470 495 98,86 52,07
12 ОСНОВЕН СУД КИЧЕВО 3403 5192 8595 4550 4045 87,63 324,49
13 ОСНОВЕН СУД ТЕТОВО 7929 15174 23103 13040 10063 85,94 281,67
14 ОСНОВЕН СУД БИТОЛА 7097 8711 15808 7443 8365 85,44 410,21
15 ОСНОВЕН СУД КРУШЕВО 560 493 1053 490 563 99,39 419,38
16 ОСНОВЕН СУД ОХРИД 5485 3629 9114 3085 6029 85,01 713,32
17 ОСНОВЕН СУД ПРИЛЕП 6653 3416 10069 2969 7100 86,91 872,85
18 ОСНОВЕН СУД РЕСЕН 766 1374 2140 559 1581 40,68 1032,32
19 ОСНОВЕН СУД СТРУГА 5573 4599 10172 3927 6245 85,39 580,45
20 ОСНОВЕН СУД БЕРОВО 0 0
21 ОСНОВЕН СУД ВИНИЦА 461 993 1454 979 475 98,59 177,09
22 ОСНОВЕН СУД ДЕЛЧЕВО 1873 1455 3328 1530 1798 105,15 428,93
23 ОСНОВЕН СУД КОЧАНИ 2996 3005 6001 2807 3194 93,41 415,32
24 ОСНОВЕН СУД РАДОВИШ 1543 1840 3383 1583 1800 86,03 415,03
25 ОСНОВЕН СУД СВЕТИ НИКОЛЕ 1164 1123 2287 1117 1170 99,47 382,32
26 ОСНОВЕН СУД СТРУМИЦА 3300 5234 8534 5047 3487 96,43 252,18
27 ОСНОВЕН СУД ШТИП 3598 4875 8473 4606 3867 94,48 306,44

АПЕЛАЦИОНИ СУДОВИ
НЕРЕШЕНИ ОД 
ПРЕТХОДЕН 
ПЕРИОД

ПРИМЕНИ 
ПРЕДМЕТИ

ВКУПНО ВО 
РАБОТА

РЕШЕНИ 
ПРЕДМЕТИ

НЕРЕШЕНИ 
НА КРАЈ ОД 
ПЕРИОД

СТАПКА НА 
РЕШЕНИ 
ПРЕДМЕТИ

ПРОСЕЧНО 
ВРЕМЕ ЗА 
РЕШАВАЊЕ НА 
ПРЕДМЕТИТЕ, 
ВО ДЕНОВИ

1 АПЕЛАЦИОНЕН СУД БИТОЛА 873 1115 1988 839 1149 75,25 499,86
2 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ГОСТИВАР 1017 925 1942 893 1049 96,54 428,76
3 АПЕЛАЦИОНЕН СУД СКОПЈЕ 7641 3150 10791 2556 8235 81,14 1175,97
4 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ШТИП 1028 993 2021 846 1175 85,20 506,94

ИЗВЕШТАЈ ПО АПЕЛАЦИОНИ ПОДРАЧЈА
НЕРЕШЕНИ ОД 
ПРЕТХОДЕН 
ПЕРИОД

ПРИМЕНИ 
ПРЕДМЕТИ

ВКУПНО ВО 
РАБОТА

РЕШЕНИ 
ПРЕДМЕТИ

НЕРЕШЕНИ 
НА КРАЈ ОД 
ПЕРИОД

СТАПКА НА 
РЕШЕНИ 
ПРЕДМЕТИ

ПРОСЕЧНО 
ВРЕМЕ ЗА 
РЕШАВАЊЕ НА 
ПРЕДМЕТИТЕ, 
ВО ДЕНОВИ

АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - СКОПЈЕ 57910 62192 120102 54630 65472 87,84 437,44
АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - БИТОЛА 26134 22222 48356 18473 29883 83,13 590,45
АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ГОСТИВАР 19209 31885 51094 28414 22680 89,11 291,34
АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ШТИП 14935 18525 33460 17669 15791 95,38 326,20
ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ 118188 134824 253012 119186 133826 88,40 409,83


	2 КВАРТАЛ 2023

